
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   35 Бронзовый Кубок / Подгруппа А

  Дата и время проведения   10 мая 2024 14:10   Место проведения   Стадион Локомотив 3 поле

  RemBro Custom   Аэропорт 98

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ананьев Егор
Благий Владимир
Жуков Артем
Журавлев Михаил
Зыков Роман
Кабичкин Cергей
Калинин Евгений
Козырев Валерий
Логинов Егор
Морозов Игорь
Ожерельев Владимир
Петухов Илья
Тарантин Алексей
Тришкин Александр
Уральский Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабенко Вадим
Басов Владимир
Белик Алексей
Билетов Алексей
Ванюшкин Антон
Литвинов Алексей
Пилицин Игорь
Понасенко Дмитрий
Саполётов Владимир
Сбродов Сергей
Семячкин Виталий
Сизов Николай
Шипилов Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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